R$ 3,60 R$ 1.332,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 1.332,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O valor  do  presente  contrato  é  o  valor  da  adjudicação feita  através  do processo

licitatório  nº  0538/2015  –  Carta  Convite  nº  06/2015,  no  montante  de R$  1.332,00 (um  mil,
trezentos e trinta e dois reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado em parcela única em até 15 (quinze) dias, a contar do

recebimento dos bens licitados;               
Parágrafo  Único  - Ocorrendo  atraso  no  pagamento,  os  valores  serão  corrigidos